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 684.25

 42,550.00

 2,242.50

 44,066.85

 1,518.00

 50,851.36

 11,730.00

 233,191.54

 261,952.09

 34,699.09

 1,160.01

 1,350.04

 19,268.25

 13,058.25

 6,210.00

 4,485.00

 9,266.70

 1,426.00

 1,074.01

 997.00

 49,087.18

 239,401.02

 12,765.00

 26,680.00

 1,380.00

 1,345.50

 1,012.00

 28,462.50

 4,480.98

 12,305.00

 1,610.00

 36,915.00

 82,052.50

 21,850.00

 2,145,176.21

 22,499.87

01-SEP-15

04-SEP-15

01-SEP-15

03-SEP-15

03-SEP-15

11-SEP-15

17-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

28-SEP-15

03-SEP-15

03-SEP-15

03-SEP-15

03-SEP-15

11-SEP-15

03-SEP-15

03-SEP-15

24-SEP-15

24-SEP-15

24-SEP-15

03-SEP-15

11-SEP-15

01-SEP-15

24-SEP-15

01-SEP-15

01-SEP-15

01-SEP-15

24-SEP-15

03-SEP-15

03-SEP-15

03-SEP-15

09-SEP-15

24-SEP-15

24-SEP-15

24-SEP-15

03-SEP-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,428,803.70

 683,485.68

 2,722,818.15

 22,499.87

 001

 005

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INTERCULTURAL MULTILINGUE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019004002892

0043001

08019004002892

08101959001370

08019004002892

0804003

08019014666682

0309-1964-00031

0208-1966-00436

0804003

08019001212333

08019001212333

0810-1964-00041

0810-1964-00041

08019014666682

08019014666682

0810-1964-00041

08019001212333

08019001212333

08019001212333

08019011355040

1707-1984-00564

08019004002892

08019014666682

08019004002892

08019004002892

08019004002892

08019010308521

0810-1964-00041

08019004002892

08019004002892

08019004002892

08019010308521

08019014666682

08019009247142

08019009249163

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

COMERCIAL MASUO

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INVERSIONES LANZA ERAZO S DE RL

MIRIAN LEONOR ALVARADO NORIEGA

LESLI ALEIDA MATUTE OVIEDO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

INVERSIONES LANZA ERAZO S DE RL

INVERSIONES LANZA ERAZO S DE RL

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

DISTRIBUIDORA COMERCIAL TORRES S DE R L

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

INVERSIONES LANZA ERAZO S DE RL

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

INVERSIONES LANZA ERAZO S DE RL

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

DESIGNS FACTORY S DE R L DE C V
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,962.00

 11,718.00

 3,061.00

 3,500.00

 1,155.00

 391.00

 6,750.00

 2,835.00

 7,688.00

 7,222.00

 14,596.08

 7,545.00

 16,278.00

 3,983.03

 282.90

 5,062.00

 2,418.00

 6,750.00

 14,827.05

 10,953.75

 3,312.00

 8,806.00

 14,202.12

 6,493.00

 5,547.00

 4,250.00

 8,558.40

 22,500.00

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

18-SEP-15

21-SEP-15

21-SEP-15

23-SEP-15

25-SEP-15

25-SEP-15

25-SEP-15

25-SEP-15

28-SEP-15

17-SEP-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COLON

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COPAN

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 27,787.00

 81,410.01

 76,949.32

 27,787.00

 81,410.01

 76,949.32

 023

 024

 025

 026

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-06758

0801-1961-06758

08019002281520

01019004004691

08019000234479

08019003245905

08019003245905

08019003245905

08019003245905

08019002281520

0801-1961-06758

08019002281520

08019002281520

08019003245905

0801-1961-06758

0101-1986-00167

0101-1986-00167

0101-1986-00167

05019000040204

08019995290621

08019995290621

0801-1968-05719

0801-1968-05719

0801-1968-05719

0801-1961-06758

1804-1960-00041

05019999400238

08019002274414

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

AUTO SERVICIOS Y REPUESTOS BUENOS AIRES S DE R.L.

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

GABRIEL FERNANDO HAYLOCK

GABRIEL FERNANDO HAYLOCK

GABRIEL FERNANDO HAYLOCK

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

JOSE ROBERTO FLORES GONZALEZ

JOSE ROBERTO FLORES GONZALEZ

JOSE ROBERTO FLORES GONZALEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

JOSE SANTOS PEREIRA TORRES

JETSTEREO S A DE C V

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL
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 9,096.50

 19,029.90

 4,953.00

 1,046.50

 4,480.00

 5,250.00

 463.00

 7,041.68

 1,994.50

 10,907.45

 3,391.12

 8,409.38

 6,906.90

 3,943.58

 19,708.70

 10,541.00

 5,283.10

 7,118.50

 839.50

 6,101.90

21-SEP-15

23-SEP-15

23-SEP-15

23-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

02-SEP-15

19-SEP-15

19-SEP-15

19-SEP-15

19-SEP-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO 
MORAZAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 31,596.50

 58,557.15

 38,968.56

 10,541.00

 19,343.00

 31,596.50

 58,557.15

 38,968.56

 10,541.00

 19,343.00

 026

 029

 030

 031

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003245905

0801-1961-06758

08019003245905

0801-1961-06758

08019003245905

08019003245905

08019003245905

0801-1961-06758

08019003245905

08019002281520

08019003245905

08019995290621

08019998391040

05019000040204

0801-1985-20255

09019012522840

0318-1972-00525

0318-1972-00525

0318-1972-00525

0318-1972-00525

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

LIDENY VANESSA CASTRO PADILLA

INVERSIONES POWER LAITH S.A. WANTAWANKA

DENIS SALOMON VASQUEZ INESTROZA

DENIS SALOMON VASQUEZ INESTROZA

DENIS SALOMON VASQUEZ INESTROZA

DENIS SALOMON VASQUEZ INESTROZA
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 00664

 00855
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 00112
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 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,899.80

 3,984.75

 2,990.00

 4,110.50

 759.00

 5,244.00

 859.84

 7,721.10

 8,055.41

 1,469.71

 4,122.75

 4,013.50

 2,999.78

 2,336.95

 5,180.45

 13,677.48

 5,791.00

 5,416.55

 419,665.00

22-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

23-SEP-15

30-SEP-15

21-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,274,253.81

 55,747.54

 24,885.03

 419,665.00

 55,747.54

 24,885.03

 419,665.00

 033

 038

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE SANTA BARBARA

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0306-1963-00157

1807-1968-00119

0506-1973-00221

1807-1968-00119

0801-1961-06758

08019003245905

08019003245905

08019002281520

0801-1961-06758

08019003245905

08019003245905

08019002281520

08019002281520

08019002281520

08019002281520

0801-1961-06758

08019003245905

08019002281520

08019999410531

ANGEL AUGUSTO ROMERO ROMERO

FILADELFO CRISANTO FLORES

SANTOS WALTER CRUZ RODRIGUEZ

FILADELFO CRISANTO FLORES

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO


